convite datado de 15 de Janeiro de 2021, obrigam-se a executar os trabalhos que constituem esse 

contrato, por aplicação dos preços unitários, indicados na lista de preços unitários e quantidades 

estimadas, às quantidades efetivamente executadas, por um preço total estimado de 19.498,00 EUR 

(dezanove mil, quatrocentos e noventa e oito euros), não incluindo o imposto sobre o valor 

acrescentado, relativo às quantidades estimadas. 

Art.º  D E S I G N A Ç Ã O Quantid. Preço Total

Total Un Unitário

1 Águas Residuais Pluviais

1.1 Levantamento da rede de pluviais de acordo com o Caderno de Encargos.